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COSAMALOAPAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

SIGMAVEZF Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019
}gresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno $175,120,088.83 $47,221,241.17 $222,341,330.00 $206,842,382.72 $206,842,382.72 $15,498,947.28H

Legislacion - - - - - -

Justicia

Coordinacion de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrolio Econoémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia € Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicas

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$175,120,088.83

$7,607,451.00
$7,607,451.00

$47,221,241.17

$8,440,783.94
$8,440,783.94

$222,341,330.00

$16,048,234.94
$16,048,234.94

$206,842,382.72

$10,631,408.77
$10,631,408.77

$206,842,382.72

$10,631,408.77
$10,631,408.77

$15,498,947.28

$5,416,826.17
$5,416,826.17
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COSAMALOAPAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Total del Gasto I $182,727,539.8§r $55,662,025.11| $238,389,564.94r $21 7,473,791.49|

$217,473,791.4ﬂ $20,915,773.45
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